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Nordens Grønne Venstre-gruppe påstår i dette medlemsforslaget at de
nordiske land er mest opptatt av å konkurrere om å ha den mest restriktive
asylpolitikken. Konservativ gruppe er ikke enig i den påstanden. Vi synes
det er viktig å verne om asylretten. Vår oppfatning og holdning er at vi
ønsker å ha ryddighet og tydelighet i asyl- og flyktningpolitikken. Vi er
opptatt av å holde internasjonale avtaler som vi har forpliktet oss til og stå
fast ved asylinstituttets prinsipper.

Folk som er i nød og ber om beskyttelse fordi de er forfulgt for sin tro,
etnisitet, politiske ståsted og står i fare for å bli drept eller torturert i sitt land,
skal vi selvsagt ta imot og gi beskyttelse.  

I Nordisk råd har vi hatt asyl- og flyktningpolitikk på agendaen flere ganger
de siste årene – ikke minst da vi fikk de store utfordringene med den store
flyktningtilstrømmingen i 2015. Fokuset vårt har vært hvordan vi kan
håndtere og motta så mange flyktninger på en gang, hvordan få til en god
behandling av asylsøknadene og sørge for bosetting og god integrering i
våre samfunn.  

Vi har vært spesielt opptatt av alle de mange enslige mindreårige
flyktningene, mange unge gutter, som særlig Sverige fikk veldig mange av.
De er en veldig sårbar gruppe, og i det nordiske samarbeidet er det viktig å
dele og lære av hverandre når vi står overfor store utfordringer som er
felles. Det gjorde vi i forbindelse med flyktningkrisen, og det gjør vi på en
rekke andre områder. Det er det fine med det nordiske samarbeidet – vi
lever ganske like liv. Derfor er det lett å dele og lære av hverandres
erfaringer. 
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I flyktningpolitikken er vi som sagt ikke opptatt av å konkurrere om å være
strengest, men å lære av hverandre og på den måten bidra til at de
flyktninger og asylsøkere som får opphold i våre land, raskest mulig kan bli
integrert i våre samfunn og komme inn i arbeidsliv og samfunnsliv på lik
linje med alle oss andre. 

  
  

Information

  
  
  
Talenummer

149

  
Type

Spørgsmål

  
Person

Bente Stein Mathisen

  
Talerrolle
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https://www.norden.org/en/person/bente-stein-mathisen


 
Konservativa gruppen

  
Dato

01.11.17 11:57 
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